Prefeitura de Santa Cruz/PE
CNPJ nº 24.301.475/0001-86

Av. 03 de Maio, nº 276, Centro - Santa Cruz - PE
CNPJ/MF nº 24.301.475/0001-86

Telefones: (87) 3874 8156/8175/8134
e-mail: pmscpe@hotmail.com

website: www.santacruz.pe.gov.br

PORTARIA N.º 002/2021/GP

Faz designação de servidor para atuar

como pregoeiro e de outros para

formarem equipe de apoio e dá outras

providências.

 A Prefeita do Município de Santa Cruz – Estando de Pernambuco, no uso de

suas atribuições legais, e levando em consideração o que disposto no Decreto

N.º006/2009, de 02 de março de 2009 e Decreto Municipal Nº17, de 06 de abril de

2020.

 RESOLVE:

 Art. 1º - Designar o servidor, JUAREZ GUIMARÃES DA SILVA, para atuar

nos Pregões realizados de agora por diante pelo Município de Santa Cruz, para

aquisição de bens e serviços comuns, como PREGOEIRO.

 Art. 2º - Designar os (as) servidores(as), MARIA RIKAELLY AMARAL DE

SOUZA, DARLEY RODRIGUES DOS SANTOS, e, MARIJANE LOPES SOARES,

para atuarem nos mesmos certames de que trata o artigo primeiro, como EQUIPE

DE APOIO, na forma como estabelecido na legislação atinente à espécie.

 Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Santa Cruz – PE, 01 de Janeiro de 2021.

ELIANE MARIA DA SILVA SOARES

-Prefeita Municipal-